
 

R-BR/2017/888 / RIS 2017-R-70 
Pagina 1 van 1 

Gemeente Boxmeer 
 
Onderwerp: 

Vaststelling van de Grondnota 2017 gemeente Boxmeer, bijstelling van raamkredieten en 

vaststelling van grondprijzen. 

 

Nummer: 

. 

 

De raad van de gemeente Boxmeer; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 april 2017; 

 

gelet op Gemeentewet en comptabiliteitsvoorschriften (BBV); 

 

B E S L U I T : 

 

1. De Grondnota 2017 en de herziene exploitatieopzetten van de in exploitatie zijnde 

complexen vast te stellen; 

2. Het raamkrediet voor de investeringen in de lopende grondexploitaties te 

verhogen met € 713.185,-; 

3. Het raamkrediet voor de investeringen in de lopende opstalexploitatie te verhogen 

met € 95.880,-; 

4. De grondprijzen niet aan te passen; 

5. De kortingsregeling bedrijventerreinen van toepassing verklaren op alle 

bedrijventerreinen exclusief reststroken; 

6. In te stemmen met het verlengen van de tijdelijke kortingsregeling tot uiterlijk  

1 juli 2018 voor alle bedrijventerreinen exclusief reststroken. 

 

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Boxmeer 

in zijn openbare vergadering van 18 mei 2017. 

 

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

A.W.J.M. Cornelissen MMC K.W.T. van Soest 

 

 


